TS 480I-A

Elektronické ovladani zavlazovani

Obsah

Kryt klikového hfidele ..o
VAleC, UMIC .......c.ooiiiiicccceee e
Spojka, trubkova rukojet...........ccveuvvveeirieiieiececee

Startovaci zaFizeni ..o,
KIYE NAAIZE ...
Zapalovaci zafizeni, kryt ventilatoru ...........c.ccooeeveienin.
VSHAKOVACT SYSIEM ...t
Vzduchovy filtr, Kapota ...........ccccocovieiiiniieececee
Spojka, ochranny dil ...........cccceceeveireineieeceeeeeee
Sada pro montaz Kol ..........cccoevveieieiiicicieeeee,
Tlakova NAdrZ Na VOAU ...........cccecvvieeieiiieeieeeeeeeeeas
Naradi, specialni pFisluSenstvi............c.cccoovevveieieieiennnn,
CiSIO SITOJE ...
Utahovaci momenty..........cccccoeeevieieeiiciieeeeeee,
Utahovaci momenty ..o
Utahovaci momenty..........cccccooeeivieiieiiieccee,
R{zNé maziva a tuky ..........ccocoeivieerieiieieeeeee
PéCe o plet. ..o,
SVOTK@....eiieiiieeieeee et
Dfevéna montazni podlozka ..........c.ccoovevviiiiiiiieiee,
MONAZNT SrOUD........cciiiiii e
Montazni objimkKa...........cccccoeviviiiiiiee
Pouzdro ST9XT12,501 ...
TESNICI dESKA ..o
KIESEE AT0....iieiiiceiee e
KIESIE CT9 ..
SroUbOVAK T27X125 ...,
SPOJOVACT STOUD ........oovieiiiiiieeieecceceeeee e

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu

30.01.2023

Francie,

francouzstina
ZAKA ... 64
Drzak KOmparatoru .............ccccoveveieieieieececeeeeeeeevenns 66
Kontrolni KOtOUC............covriiiriiieeieecece e 68
MONtAZNT hACEK ... 70
OtaeCi Cep MB........ooeieeeeeeeeeeeeeee e 72
NASIAVEC 13 ... 74
MONtAZNT hACEK ....o.eoviieiieeee e 76
ZAsuvKka pro ZasUnULi .........c.cceeveveieeeieicieeeeeeeeeeee 78
Sroubovak 13, dIOUNY..............oocvveeeeeeeeeeeeeeeeeee e, 80
ZAVItOVY SIOUD.........ooviiiiiieccccceeeee e 82
Omezovaci liSta.........ccccoveveiieeee e 84
POUZAIO ...t 86
MontazZni NASLrOj 12 ..o 88
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM.....ooviiiiiiiiecece e 90
Momentovy Kkli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM ..ottt 92
KOMPArAtOr.........oviviieieeeeeeeeee e 94
Svorka (s profily €. 1+ 2) ..o 96
Svorka (s profily €. 3.1 +4)....ooeieieeeeeee 98
Svorka (s profilem €. 6) ........ccccoevivevirieiieiceeeeee, 100
Montazni stojan............cceoveieieiiiiiccceeeee, 102
Upevhovaci deska.............ccoeeeeeeieiieieiieeeeeeeeee 104
ZAsuvna objimka............ccooveiiiiieieee 106
Vytahovaci zafizeni ...........ccocoevieiiieineeeeeeee 108
MEZICIANEK ........cvvieiiiiiieee e 110
EXIraktory ......c.oooveieieieeiceeeeee e 112
Nastroj pro zasunuti kabell ..............c.ccooeieeieeiien. 114

kasumex.cz



Obsah

Diagnosticky kabel vstfikovani............ccccecevivieninnnens 116
Diagnosticky kabel vstfikovani, generator...................... 118
Diagnosticky kabel vstfikovani, elektronicka skFifika

EleKIrONIKa ..o 120
ZAsuvny rozvade@cl...........ccoceiiiiieeneeeeee e 122
CerPaTIO ... 124
ZAKA ... 126
Nastroj pro kontrolu té€snosti pod tlakem........................ 128
SrOUDOVAK T27X150......cocveeoeereieeeeeeeseeeee s 130
SPoJovaCT dil.......cc.oevieiiiiieiiiiiceeeeee e 132
Montazni NAStroj AS ..o 134
Montazni NASroj LS.........cooieviiiieeeeeeeee 136

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz



Karter klikového
hiidele

4250-GET-0013-40

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Karter klikového
hiidele

jeden nebo
vice ¢lanku
1 4250 020 2901 | Polovina skfiné klikového hfidele 1 2-5
2 | 00009536610 |Zavitovy Cep 3
3 9503 0030450 | Kulickové lozZisko s drazkou 6203 2
4 | 9630951 1696 Tésnici krouzek 15x26x7 1
5 | 0000 988 8600 |Pouzdro 6
6 | 4250 0202603 | Polovina krytu klikového 1 3,5,7,8
hridele, strana ventilatoru
7 19640 003 1570 | Tésnici krouzek 15x24x7 1
8 4250080 3101 Kryt ventilatoru 1
Nad sériovym Cislem:
179443874
9 42500300400 |Klikova hridel 1 10
10 | 1120 036 8500 Polomésiéni klin 2x3,7 1
11 | 4250 029 0500 | Tésnéni 1
12 | 9022 371 1020 Vélcovy Sroub 1S-M5x20 3
13 | 9022 341 1080 Valcovy Sroub I1S-M5x35 1
14 | 4250 141 5400 Hadice 1
15 | 4238 141 1800 Pouzdro 1
16 |4238 660 0400 Napinaci systém 1
17 | 4224 664 2100 | Upinaci paka 1
18 | 4224 664 4200 | Kryt 1
19 | 9075478 4159 | Valcovy Sroub IS-D5x24 2
20 (4250007 1600 |Sada tésnéni 1 4,7,11
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Valec, tlumic

09-EE00- 132052k

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Valec, tlumic

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4250 020 1201

4250 030 2004

4250 030 2002

1122 034 3000

9463 650 1200

4244 034 1500

9512 003 3142

4250 029 2300

9022 341 1080

4250 020 9400

1110 400 7005

0000 400 7000

4250 140 0610

4238 149 0600

0000 141 3200

9022 399 1020

9022 371 1020

4250 080 0900

4250 448 1200

9022 371 1020

1141122 2500

4250 129 0900

4250 120 6902

4250 140 2502

9022 341 1080

9771 021 2536

Valec s pistem @ 52 mm
Pist @ 52 mm

Pist @ 52 mm

Pistni krouzek @ 52x1,2 mm
Zaijistovaci prstenec 12x1
Pistni hfidel 12x8x33
Jehlickova klec 12x16x13
Té&snéni valce

Valcovy Sroub IS-M5x35
Dekompresni ventil
Zapalovaci svicka Bosch WSR 6 F
Svicka NGK BPMR7A
Tlumic

Tésnéni tlumice

Chladici plech

Valcovy Sroub 1S-M5x20
Valcovy Sroub I1S-M5x20
Kryt vzduchového potrubi
Kabelova spona

Valcovy Sroub 1S-M5x20
Svérka

Tésnéni

Kryt Skrtici klapky
Lankové spojky

Valcovy Sroub 1S-M5x35

Svorka 30x5

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 2,4-6
1 4-6
1 4-6
2

2

1

1

1

4

1

1

1

1 14-16
1

1

2

1

1

1

2

1

1

1 22

1

2

1
kasumex.cz




Valec, tlumic

#  Cislo dilu Popis Mnozstvi Obsahuje Poznamky
jeden nebo

vice ¢lankl

27 |4250 007 1600 | Sada té&snéni 1 8,14, 22

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Spojka, trubkova rukoje

g
-+
=
=]
ful
w
]
f=1
u
¢

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Spojka, trubkova rukoje

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4250 160 2000

1125 162 3202

1128 162 0807

1128 162 3000

0000 997 5816

4238 195 0600

0000 955 0802

0000 036 0200

4238 760 8500

9503 003 5136

9456 621 3100

9490 000 7901

4238 791 1700

4238 790 8301

9074 478 4425

4238 791 0910

9074 478 4705

9074 478 4143

4238 790 8302

4238 791 1900

4238 791 0900

9075478 4190

4238 791 0905

4238 790 7605

4238 791 7605

9074 478 4143

Spojka

Spojka

Masselotte

Upevriovaci dil

Napinaci pruzina

Kolo startéru

Matice s pfirubou M8x1
Krouzek

Remenice

Kulickové lozisko s drazkou 6001-2RS
Pojistny krouzek 28x1,2
Poly-V femen 5PJ746LB
Trubkova rukojet
AV-Pruzina

Valcovy Sroub I1S-P6x19
Upinaci prvek

Valcovy Sroub 1S-P6x40
Valcovy Sroub IS-P6x26
AV-Pruzina

Svorka trubky rukojeti
Upinaci prvek

Valcovy Sroub 1S-D5x45
Upinaci drzak

Podpéra

Podpora

Valcovy Sroub IS-P6x26

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
1 2-5
1
3
3
3
1
1
1
1 10, 11
1
1
1
1
1
4
1
1
2
1
1
1
1
1
1 25, 30, 31
1
1
kasumex.cz




Spojka, trubkova rukoje

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9074 478 4705 Valcovy Sroub 1S-P6x40 1
Do sériového G&isla: 180737426

28 | 4238 790 7600 Podpora 1 29 - 31
Do sériového Gisla: 180737426

29 | 4238 791 7601 Podpora 1
Do sériového Gisla: 180737426

30 (42057909300 |Gumovy tlumic 2
31 (0000 951 1100 | Valcovy Sroub IS-D5x20 2
32 (90744784706 | Valcovy Sroub IS-P6x50 2

33 | 4238 790 8304 | AV-Pruzina 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

10



Odpalovaci zafizeni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1



Odpalovaci zafizeni

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4250 190 0301 Kryt startéru se startérem 2-13
2 4238 190 0404 Kryt startéru 1 3
3 | 1110 084 9102 Pouzdro 1
4 |[4238 1959000 Podlozka 1
5 (4224 190 0600 Vratna pruzina 1
6 91040030410 | Sroub Parker P3x6 2
7 4238190 1001 Kladka 1
8 |0000 1957200 |Ré&cna 1
9 | 0000 958 0923 |Podlozka 1
10 [ 11181953500 Pruzina 1
11 | 0000 190 3417 | Rukojet ElastoStart @ 4 mm 1 12
12 | 0000 190 2902 | Spoustéci lano & 4x970 mm 1
13 | 4250 967 1501 Identifikaéni Stitek TS 480i 1
14 | 9220 260 1100 Sestihranna matice M8 3
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Kryt nadrze

(61 mm)}—
(»7)

13

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP



Kryt nadrze

jeden nebo
vice ¢lanku
4250 350 0850 | Kryt nadrze 1 2-6,8-15
2 4238 3505800 Odvzdu$néni nadrze 1
3 4223 353 9201 Pouzdro 1
4 | 0000 350 0514 |Zatka nadrze 1 5,6
5 9645948 2471 O-krouzek 23x3 1
6 | 0000 350 0905 |Lano 1
7 0000 937 5004 | Hadice 3,1 x5,7 mmx1m,R5 1
8 |4250 353 2701 Spojovaci dil 1
9 |4238 3539200 PFirubova spojka 1
10 | 4238 358 7700 |Hadice 1
11 | 4250 350 3501 | Saci filtr 1
12 |4250 353 9200 | Pouzdro 1
13 |4238 790 8300 |AV-Pruzina 1
14 | 9074 477 4130 | Valcovy Sroub IS-P5x16 1
15 | 4250 350 2702 | Palivova hadice 1
16 | 9074 478 4425 | Valcovy Sroub IS-P6x19 2
17 |[4250 141 6300 Vzduchovy deflektor 1
18 | 4250 791 5900 Zarazka 1
19 4238 3540100 |Pied 1
20 | 42501416301 Vzduchovy deflektor 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Zapalovaci zafizeni, kryt ventilatoru

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

0 mm}
(w»11,12)

4250-GET-0017-40

15



Zapalovaci zafizeni, kryt ventilatoru

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4250 400 1200 |Rotor
2 4250404 3502 |Generator 1
3 9022 371 1020 Valcovy Sroub IS-M5x20 2
4 | 0000 955 0802 | Matice s pFirubou M8x1 1
5 | 42504004701 |Ovladaci zafizeni 1 6-10
6 |0000 989 1002 |Ochranna objimka 1
7 4250084 9600 | Tlakovy dil 1
8 | 0000 998 0604 |Ohnuta pruzina 1
9 |1128 405 1000 Kontakt zapalovaciho kabelu 1
10 4223 084 1600 Vymahani pohledavek 1
11 | 0000 405 0600 | Zapalovaci kabel 1 m 1
12 | 0000 930 2251 | Zapalovaci kabel 10 m 1
13 | 1138 442 0404 Izolujici plast 33,5 mm 2
14 |4250 080 3101 Kryt ventilatoru 1
Nad sériovym Cislem:
179443874
15 | 4250 080 3100 | Kryt ventilatoru 1
16 |9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4
17 | 4250 440 0301 | Kabel 1
18 | 42500211100 |Kryt 1
19 |9022 346 0658 | Valcovy Sroub IS-M4x12 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Vstrikovaci syste

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4250-GET-0018-40

17



Vstrikovaci systé

jeden nebo
vice ¢lanku
4250 130 3311 Vstiikovaé 1 2
2 | 9645951 3089 O-krouzek 7x1,5 1
3 90223710710 Valcovy Sroub IS-M4x20 2
4 | 4250 131 3500 Vzduchovy deflektor 1
5 | 4250028 1000 |Pouzdro 1
6 | 42504005802 |Snimac 1 7,8
7 96459537559 | O-krouzek 15,3x2,2 1
8 9022 346 0658 | Valcovy Sroub I1S-M4x12 2
9 |4250 130 0304 Vstfikovaci Cerpadlo 1 10-13
10 0000 122 3000 Tlakova pruzina 1
11 | 0000 121 2702 Krytka 1
12 | 4250 122 7100 Sroub M3x23,5 2
13 |4250 350 2702 | Palivova hadice 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Vzduchovy filtr,
Kryt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4250-GET-0019-40

19



Vzduchovy filtr,
Kryt

1

o O A @ DN

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

4238 140 4403

4238 140 1000

0000 951 1109

4250 080 1600

4250 080 1601

0000 967 3799

0000 967 7238

4250 182 1000

9371 470 2640

4238 182 4500

4238 182 0800

4250 180 0900

4238 182 4700

4250 430 0500

4250 435 6000

9074 477 4130

4250 791 0600

4238 084 7400

4250 087 8300

0000 930 2803

0712 923 8004

4250 430 6500

4250 080 2600

9022 319 0981

4238 080 2200

9074 478 4425

Vzduchovy filtr

Kryt filtru

Valcovy Sroub 1S-M5x20
Kryt

Kryt

Vystrazny piktogram TS

Vystrazny symbol Uzavér nadrze

Péacka plynu

Valcovy kolik 5x24

Ohnuta pruzina

Zarazkova paka

Ovladaci hfidel

Listova pruzina

Prepinaé

Podpora

Valcovy Sroub IS-P5x16
Drzak rukojeti

Pouzdro

Gumovy doraz

Hadice 3,1 x 5,7 mmx 1 m, R3
Hadice 3,1 x 5,7 mm x 10 m, R3
Tabulka tlaCitek

Kryt

Valcovy Sroub IS-M5x17
Krytka

Vélcovy Sroub 1S-P6x19

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

5-19,22

6,7

24

24

kasumex.cz

20



Vzduchovy filtr,
Kryt

27 |4250 180 1100 Kabel ovladani plynu

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

21



Spojka, ochranny di

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4250-GET0035-40

22



Spojka, ochranny di

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

4238 701 0203

4238 700 8105

4238 706 0400

4238 691 0200

9074 478 3025

4224 691 0100

9503 003 6440

0000 961 1206

9456 621 3600

4224 704 0502

4238 760 8506

9291 021 0200

9211 260 1350

4238 700 8107

4201 706 9202

4224 706 8802

4224 706 8801

4205 706 2903

4238 710 9500

4201 708 8402

9450 721 2150

0000 670 0207

9645 948 0340

9041 216 0630

0000 679 2000

Kryt fezacky

Ochranny dil @ 300 mm
Vyztuzny dil

Zarazka

Valcovy Sroub 1S-P4x16
Zarazkovy Sroub
Kulickové lozisko s drazkou 6201-2RS
Krouzek

Pojistny krouzek 32x1,2
Hridel

Remenice

Podlozka 10,5

Sestihranna matice M10x1 leva

Ochranny dil

PodloZka

Gumovy krouzek
Gumovy krouzek
PFiruba

Napinaci Sroub
Sestihranna Sroub M10x18
Pojistné krouzky 20x1,2
Duta Sroub

O-krouzek 6x1,5
Valcovy Sroub M4x8

Tésnéni

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1

1 3

2

1

1

1

2

1

2

1

1 12,13
1

1

1

2

1

1

1

4

1

1

1 23,24
2

2

1
kasumex.cz

Zavitovy
blokovaci
prostifedek, velmi
vysoka odolnost

23



Spojka, ochranny di

9022 341 1070

Valcovy Sroub IS-M5x30

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

27 |4238 700 2900 Nastavovaci paka
28 (42247088300 |Ctyrhranna matice
29 | 0000 670 0206 |Duta Sroub 23,24
30 (42386778202 |Spojka
31 9771021 0921 Svorka 10/7
32 | 0000 937 4049 |Hadice56x1,9mmx1m
33 |4250 670 5200 | Elektromagneticky ventil 34 - 36
34 4238 700 7300 Pfipojeni hadice s filtrem 35, 36
35 | 0000 894 3100 | Tésnici krouzek
36 | 96459457506 |O-krouzek 10x3
37 142506764900 |Viko
38 9074 478 4425 Valcovy Sroub 1S-P6x19
39 | 0000 708 4200 |Pouzdro hfidele
40 4201708 3004 | Tlakova podlozka @ 103 mm
41 4201 708 3014 Tlakova podlozka @ 103 mm
42 4201670 1700 Spojovaci objimka 1/2"
43 | 0000 967 7226 |Vystrazny piktogram
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

24



Sada pro montaz kol

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

4250-GET-0026-41

25



Sada pro montaZ kol

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

7 192202600900 | Sestihranna matice M6 2
6 9007 319 1420 Sestihranna $roub M6x45 2
3 4223791 3600 Kolec¢ko 2
4 |9007 3191370 | Sestihranna sroub M6x30 2
2 42237917200 Pouzdro 2
5 42247917204 Pouzdro 2
1 14224 007 1014 Sada pro montaz kol 1 2-7

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

26



Tlakova nadrz na vod

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4238-GET-0045-41

27



Tlakova nadrz na vod

© 00 N o a A & DN

0000 670 6000

0000 670 6600

0000 676 0500

0000 670 7702

0000 670 5000

0000 670 0301

4309 678 1100

0000 670 0401

4201 670 1700

0000 967 7304

0000 007 1601

Nadrz na vodu
Trubka Cerpadla
Nalevka

Rukojet

Ventil

Hadice

Hadice 4 m

Sito

Spojovaci mufla 1/2"
Vystrazny piktogram

Sada tésnéni

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

2-10

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

28



Nastroje, specialni
prislusenstvi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

1HTETME 3C



Nastroje, specialni
prislusenstvi

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4224 890 3400 | Viceucelovy kli¢ 1

2 |4130 893 7800 Upinaci pouzdro 1

3 | 00008910810 |Kabelka na naradi 1

4 |4238 792 2501 Podpora 1 USA
5 42387919400 Svorka 1 USA
6 | 9022 341 0980 Valcovy Sroub 1S-M5x16 1 USA
7 (9214 320 0700 Bezpecnostni matice M5 1 USA
8 | 0000 967 4022 | Identifikacni Stitek 1 USA

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

30



Cislo stroje

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

130FETMM7 20

31



Cislo stroje

#  Cislo dilu Popis Mnozstvi Obsahuje Poznamky
jeden nebo

vice
polozek

1 Umisténi Cisla stroje 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

32



Utahovaci
momenty

M5x20 (3 Nm) 1—§ %? M5x20 (3 Nm)

21 M5x20 (10 Nm)
’.li M4x9,6 (2 Nm)

M8 (20 Nm) 14

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

D5x24 (4 Nm) 13

4250-GET-0003-A3



Utahovaci
momenty

1

10
1

12

13

14

15

16

9022 371 1020

1110 400 7005

4250 020 9400

9022 371 1020

9039 448 0656

9771 021 2536

9022 341 1080

0000 953 6610

9022 341 1080

9022 371 1020

9022 341 1080

9104 003 0410

9075 478 4159

9220 260 1100

9022 371 1020

9022 346 0658

Valcovy Sroub IS-M5x20

Svicka Bosch WSR 6 F
Dekompresni ventil

Valcovy Sroub 1S-M5x20

Zavitovy Sroub M4x9,6
Svorka 30x5

Valcovy Sroub IS-M5x35

Zavitovy Cep

Valcovy Sroub 1S-M5x35

Valcovy Sroub 1S-M5x20

Vélcovy Sroub 1S-M5x35

Sroub Parker P3x6

Valcovy Sroub IS-D5x24

Sestihranna matice M8

Valcovy Sroub 1S-M5x20

Valcovy Sroub 1S-M4x12

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo

vice

polozek

kasumex.cz

S nezavitovym
ozubenim

S nezavitovym
ozubenim

S nezavitovym
ozubenim

pokryty
mikrokapslemi s
latkou
zabranujici
uvolnéni zavitu

S nezavitovym
ozubenim

S nezavitovym
ozubenim

S nezavitovym
ozubenim

S nezavitovym
ozubenim

S nerozebiratelnym

ozubenim

Potazeny
mikrokapslemi
blokujiciho
¢inidla

34



Utahovaci
momenty

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

zavit, s
nezavitovym
ozubenim

17 (0000 955 0802 | Matice s pfirubou M8x1 1

18 9022 371 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 4 S nezavitovym
ozubenim

19 | 9022 346 0658 Valcovy Sroub 1S-M4x12 2 Potazeny

mikrokapslemi s
latkou zabrariujici
uvolnéni zavitu, s
nevolitelnym
ozubenim

20 |9022 3710710 Valcovy Sroub IS-M4x20 2 S nezavitovym
ozubenim

21 | 9022 399 1020 Valcovy Sroub 1S-M5x20 2 S nezavitovym
ozubenim

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Utahovaci
momenty

\ M5x21 4,5 Nm%_:\ ;g

&
g T
~
5 ’/','/_;:P5x16 (5 Nm)

/// Lg

4D5x45 (6Nm) e
@"’%? @DM P5x16 (4 Nm) 3—F <"/
r %ﬁ - o/ :

(7

P6x19 (6 Nim}) 5—?

6 P6x19 (68 Nm}

7 P5x16 (4 Nm}

@,

N
I%

P6x19 (6 Nm} 6

%— 6 P6x19 (6 Nm)

—9 P6x26 (6 Nm)

g P6x19 (6 Nm) B—é
— 10 P6x40 {6 Nm) S
| ¢

P6x50 (6 Nm) 16—

A : I “.
%1? M8x1 (33 Nm} = ]
g Cﬂé & &

D5x20 {6 Nm) 17 —

M12x1 LH (40 Nm) 12

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

A250-GET-0004-A1



Utahovaci

momenty
iw-w Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek
9022 3190981 | Valcovy $roub IS-M5x17
2 |9074477 4130 | Valcovy Sroub IS-P5x16 1
3 9074477 4130 Valcovy Sroub 1S-P5x16 1
4 (90754784190 |Valcovy Sroub I1S-D5x45 1 S nezavitovym
ozubenim
5 (9074 478 4425 Valcovy Sroub I1S-P6x19 4
6 [9074 4784425 |Valcovy Sroub I1S-P6x19 5
7 |9074477 4130 | Valcovy Sroub I1S-P5x16 1
8 [9074 4784425 |Valcovy Sroub I1S-P6x19 1
9 9074 478 4143 Valcovy Sroub 1S-P6x26 2
10 (9074 478 4705 Valcovy Sroub 1S-P6x40 1
11 | 0000 951 1109 Valcovy Sroub IS-M5x20 4 S nezavitovym
ozubenim
12 | 1125162 3202 Trenér 1
13 | 0000 955 0802 |Matice s pfirubou M8x1 1
14 |9074 478 4705 | Valcovy Sroub I1S-P6x40 1
15 9074 478 4143 Valcovy Sroub 1S-P6x26 1
16 | 9074 478 4706 Valcovy Sroub 1S-P6x50 2
17 0000 951 1100 Valcovy Sroub IS-D5x20 2
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

37



Utahovaci
momenty

5 M10x18 (30 Nm} M5x30 (6 Nm) 1—

M8x19 (6 Nm) 2
M4x8 (3 Nm):li

4 M8x26 (6 Nm)
3 M4x8 (3 Nm})

P4x16 (1,8 Nm) 7

iy L
P6x19 (6 Nm) 12—8

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

4250-GET-0005-A0



Utahovaci

momenty
Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku
9022 341 1070 Valcovy Sroub IS-M5x30 1 S nezavitovym
ozubenim
2 | 0000 670 0207 |Duty Sroub 1
3 9041216 0630 Valcovy Sroub M4x8 2
4 | 0000 670 0206 |Duty Sroub 1
5 |4201 708 8402 Sestihranna $rouby M10x18 1
6 42246910100 Zarazkova Sroub 1
7 90744783025 | Valcovy Sroub IS-P4x16 1
8 (4238 7109500 Napinaci Sroub 4 S nezavitovym
ozubenim

9 |9211 260 1350 Sestihranna matice M10x1 leva 1
10 9022 319 1027 Valcovy Sroub 1S-M5x21 1
11 |4238 700 7300 Hadicova spojka s filtrem 1

12 |9074 478 4425 | Valcovy Sroub IS-P6x19 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

39



RuUzné maziva a tuk

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0170-40

40



Rizné maziva a tuk

W W ®

0781 120 1021

0781120 1109

0781120 1110

0781 957 9000

0781 319 8401

0781 319 8052

0781 319 8060

Mazivo pro reduktory Mulltilub 40 g
tuba

Multifunkéni mazivo 80 g
Multifunkéni mazivo 225 g
Antifrikéni prostfedek OH 723
HP 100 mi

HP Super 100 mi

HP Ultra 100 ml

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

kasumex.cz

41



PéCe o plet

Automaticky prelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

D000-GET-0172-A0

42



PéCe o plet

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

0730411 7002 Multispray 50 ml 1
1 |0730411 7000 Multispray 1
0000 881 9400 | VarioClean 500 ml 1

0000 881 9409 | Specialni distici prostfedek 5 | 1

w N DN

0782 516 8500 Multioil Bio 50 ml 1

kasumex.cz

43



